
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― +十 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

I enNzrmc - FrsA sosrRr EVALUI\RE din : 17 -07 -23 18:46:20 
I

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
十+― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Loc fansare ' MAAONTA

Data lansar■■ :  ノКn CttL′〔メ因5
Conctlrs

Dttstanta
Cttd co■ umbttfi■
Lattttudttne

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sttncron■ zare
Por_ 主mbarcati

001
002
003
004

1

05111 753408
+047.48_26′ 8

12_07.23 14
12.07.23 14
12.07.23 14
017

５

５

５

０

０

０

Columbofrl : Rotar Costel sr Maria
Lonqitudine : +425.48.31 ,0

27  GPS Ceas Atomic   : 17.07.23 18:46116  GPS
27 +000 Ceas BENZING  : 17.07.23 18:46116 +000
27

Por. s tt s tt t土    : 005
― ― ― +― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一

十
――――――――十 一―――――――――――――――+― ――十一――+― ――十一―――――――

廿Itl Sertte ttne■ 営[Al:『・ 13:::reora       l撻 1こ INoml民 ]:|°
bS・

― ― ― 十 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 十 ― ― ― ― ― ― ― ―
十 一 ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

十 一 ― ― 十 一 ― ― +― ― ― 十 一 ― ― ― ― ― ― ―

00RI  RO

― ― ― ―十

:け l°
|

― ― ― ―十

GUT
GUT
NEGR
GUT
GUT
NEGR
NEPA
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
GUT
GUT
GUT
ALBS
GUT
GUT

DB02B52C
DAlF1605
DAl F174B
DAB55762
DAC39250
DAlF155F
DA331 8BA
DB02B550
DAlB96CO
DB02B544
DAlF1 6F0
DB02B588
DAlF16D3
DAl Fl A2B
DA161E49
DAlF1 6E5
DAll C6A9

R0   21  951265   M
R0   22 1276268   M
R0   22 1276260   M
R0   22 1276283   M

15.07 19:16
15_07 20:24
15.07 20:29
15.07 21:05
15.07 21:49
Por_ nesos■ t
Pcr. nesosit
Por. nesos■ t
Por_ nesos■ t
Por_ nesos■ t
Por. nesos■ t
Por. nesos■ t
P tt■

‐. nesos■ t
Por. ne stts■ t
Por. nesos■ t
Por_ nesosttt
Por_ nesoslt

27.0
33.8
32.3
55.6
29.9

01

01
01

01

01

005
001
002
007
006

OK
OK
OK
OK
OK

002
018
015
025
001
003
004
006
007
016
017
019
021
023
026
027
029

19  476488   1・ I

R0   21  951971   F
R0   21  951982   F
R0   21  951988   M
R0   21  951990   F
R0   22 1276261   M
R0   22 1276265   M
R0   22 1276271   M
R0   22 1276273   M
R0   22 1276275   M
R0   22 1276286   F
R0   22 1276292   F
UA   22 2214962   F

― ― ―
十

一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
十

一 ― ― ―
十

一 ― ― ― ― ― ― ― +― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
+―

― ― + ― ― ― +― ― ― ― ― ― ― ―

Semnaturr

∪

解

Comisia control lmbarc are /Des igi 1 are:  Ci2,lator

無轟iヴ

Versiune SW   : RO-04.01   Cod concurs   1 006673
Antena Club   : BENZING 48902299 SW-4_7 HW-7.2
Ant_: 01:38808256-1

Serie ceas
n--!^-^l -^-^^f\Li LOI LZcTL e

-)-
trz\

: 244331
1 9000A310

====>  B E N Z I N G Fvnrace,'i-



十
一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

I euNzrNc - FrsA eoRUMBET TMBARCATI
十 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

l4AtoNA
A5-a?DDLE

Rotar Costei si Maria
+025 - 48 -31 , 0

― ― ― +― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― +― ― ― ― 十 一 ― ― ― ― ― ― ― +― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 十 一 ― ―

Nr.I Sertte ttne■

|:il° 1営EA::3・  13普t:rc81:

Cttncurs

Dttstanta
Cod cttlumbttftt■
Lattttudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sinc■―on■ zare
Po■―_ imbarcat土

4

05111 753408
+047.48.26′ 8

12_07_23 14:05:27 GPS
12.07_23 14105:27 +000
12.07.23 14105:27
017

二oc ⊥ansare

LJata lansari主
Co■ umbof± ■

■ongitudttne

Obse::vati i

― ― ― 十 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― +― ― ―
_+________十

一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ― +

001 R0   22 1276268   M G6
07
07
08
09
10
10

`」
12
12
13
13
14
15
16
17
17

23
00
33
32
22
11

49
23
07
42
11

46
24
12
21

00
43

01
01

01
02
00
0

0

0021  R0   22 1276260   M
003 R0   22 1276261   M
0041 RO 22 "t2f6215 M
0051  R0   21  951265   M
006   R0   19  476488   M
3071 RO 22'216283 14

0031  R0   21  951990   F
0091  R0   22 1276292   F
0101  R0   21  951982   F
011 R0   22 1276265   M
0121  R0   21  951988   M
0131  UA   22 2214962   F
0141  R0   24  951971
r 51 RO 22'2'1621 .

0161  R0   22 1276273   M
0171  R0   22 1276286   F

Semnaturl cat o.:

GUT
NEGR
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
ALBS
GUT
NEPA
ALBS
ALBS
GUT
NEGR
GUT
GUT
ALBS

DAlF1 605
DAl F1 74B
DBC2B544
DAlFlA23
DB02B52C
DAC39250
DAB55762
DAlB96CO
DAlF1 6E5
DA331 8Bユ
D~_lF1 6F0
DB02B550
DAll C6A9
DAl F1 55F
DBC23588
DAlF16D3
DA161E49

12.07 14
12_07 14
12_C7 14
12_07 14
12_07 14
12_07 14
12.07 14
12.07 14
12_07 14
12.07 14
12_07 14
12.07 14
12.07 14
12_07 14
12_07 14
12_07 14
12.07 14

F
M

OC
02
00
01

00
02
00
01
02
02

― ― ― +― ― ― ― ― ―
― ―

― ― ― ― ― ― ― ―
―十 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―― 一 +― ――

6

/

4

6

9

3

9
1

6

Tl<tmp $-

澪ζQ。

紡 ざЩ
Ccmisia control- lmbarcar e /Des rqrila:e

Versrune SV'
Antena Cluh;

: RO-04.01   Cod concurs   : 006673
: BENZttNG 48902299 SW-4.7 HW-7.2
====>  B E N Z I N C   E x p r e s

c,^ - -.1 ^J=I AE UEG-

Autorizare
s G ) a--::

: 244331
: 8000A00A


